[image: ]ASSOCIAÇÃO SERGIPANA DE CRIADORES DE CAVALOS QUARTO DE MILHA
Rua de Alagoas, s/n – Parque de Exposições João Cleophas – CEP 49085-000
CNPJ: 09.225.494/0001-87
CRMV /SE 01137 – Aracaju/Sergipe
Email: asqm@asqm.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL - O presidente da ASSOCIAÇÃO SERGIPANA DE CRIADORES DE CAVALOS QUARTO DE MILHA - ASQM, no uso de suas atribuições, e de acordo com o Art. 35, dos Estatutos,  convoca todos os associados para participar de reunião de ASSEMBLÉRIA GERAL, a ser realizada na SEDE DA ASQM, com início previsto para as 18:00 horas, do dia 26 de NOVEMBRO de 2020, aonde será discutido a seguinte pauta:

A) Proposta de sócio benemérito para o sócio GERALDO MAGELLA BARBOSA PRATA;
B) Proposta de adequação dos ESTATUTOS;
C) Proposta de adequação do Regulamento das Eleições;

Em oportuno, convém lembrar a excepcional importância de que se reveste a referida reunião. Pois como sabem os companheiros, o bom êxito da ASQM e a própria planificação de trabalho, estão na razão direta da participação coesa, pois a reunião incidirá diretamente nas realizações desta administração, que tem como meta, a promoção do crescimento da raça Quarto de Milha.

Antecipamos agradecimentos e renovamos nossos firmes protestos de consideração e respeito.

Aracaju (SE), 24 de outubro de 2020.

Maurício Roberto Mendonça de Oliveira
Presidente

image1.jpeg
RWIASOM